
UCHWAŁA NR LII/391/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1170 oraz z 2021 r., poz. 1558, 2192 i 2290) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Jako inkasentów opłaty targowej określa się: 

1. Kamil Wierzbicki 

2. Tomasz Kawiecki 

3. Jolanta Zberowska 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso za dany miesiąc w wysokości: 

1. 5% od pobranych i wpłaconych przez Inkasenta na rachunek bankowy Urzędu Miasta w Przasnyszu 
opłat do 30.000,00 zł włącznie, 

2. 8% od pobranych i wpłaconych przez Inkasenta na rachunek bankowy Urzędu Miasta w Przasnyszu 
opłat powyżej 30.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/117/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Przasnyszu 

 
 

mgr Krystyna Sawicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE2F597-E05B-47DE-9E43-1565AE98B610. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


